

**Genco Holding ApS**  
**Blæsbjergvej 32, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 33 57 97 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

---

**Anders Laursen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Genco Holding ApS Blæsbjergvej 32 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 33 57 97 99
	Stiftet: 23. marts 2011
	Hjemsted: Hedested Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Laursen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Dattervirksomhed</b>	Alfa Crafts ApS (fraselgt ultimo 2020), Hedensted Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i datterselskabet Alfa Crafts ApS samt investeringer i øvrigt. Kapitalandelene i Alfa Crafts ApS er frasolgt ultimo 2020, hvorfor selskabet pt. er uden egentligt aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -572.151 kr. mod -730.663 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har igen i 2020/21 været præget af underskud i datterselskabet Alfa Crafts ApS. Datterselskabet er, som nævnt ovenfor, afhændet ultimo 2020.

På grund af underskud i datterselskabet Alfa Crafts ApS i 2. halvår 2020, med deraf afledt negativ egenkapital i datterselskabet, er tilgodehavendet ved denne nedskrevet til 0 kr. pr. 30. juni 2021.

Selskabet har tabt egenkapitalen i indeværende regnskabsår. Egenkapitalen forventes retableret via fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.100</b>	<b>-20.186</b>
Andre driftsomkostninger	-569.774	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-134	-810.526
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.834	35.486
Andre finansielle indtægter	68	100.197
Øvrige finansielle omkostninger	-12.045	-11.645
<b>Resultat før skat</b>	<b>-572.151</b>	<b>-706.674</b>
2 Skat af årets resultat	0	-23.989
<b>Årets resultat</b>	<b>-572.151</b>	<b>-730.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-172.660
Disponeret fra overført resultat	-572.151	-558.003
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-572.151</b>	<b>-730.663</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>2.134</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.134</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.134</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	585.080
3	Tilgodehavende selskabsskat	37.688	54.663
	Andre tilgodehavender	<u>12.276</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.964</u>	<u>639.743</u>
	Likvide beholdninger	<u>46.197</u>	<u>9.263</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>96.161</u></b>	<b><u>649.006</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>96.161</u></b>	<b><u>651.140</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-254.496	317.655
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-174.496</b>	<b>397.655</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.676	27.676
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	660
Anden gæld	235.481	217.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.657</u>	<u>253.485</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>270.657</b>	<b>253.485</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>96.161</b>	<b>651.140</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	172.660	875.658	1.128.318
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-172.660</u>	<u>-558.003</u>	<u>-730.663</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	0	317.655	397.655
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-572.151</u>	<u>-572.151</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-254.496</b></u>	<u><b>-174.496</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen i indeværende regnskabsår. Egenkapitalen forventes retableret via fremtidig indtjening.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	23.460
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>529</u>
	<u>0</u>	<u>23.989</u>

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	54.663	55.784
Regulering af tidligere års skat	28	-529
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-26.003</u>	<u>22.208</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	28.688	77.463
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-23.460
Betalt acontoskat for indeværende år	9.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>660</u>
	<u>37.688</u>	<u>54.663</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.